
Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta Data consegna Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

3B SRL Si'
12/05/2021

11:29

Invito

accettato

12/05/2021

15:10

12/05/2021

11:29
No Si'

Amministrativa:

31/05/2021

13:10 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

31/05/2021

13:21 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

ALP

CONSORZIO

STABILE

Si'
12/05/2021

11:29

Invito

accettato

12/05/2021

11:59

12/05/2021

11:29
No Si'

Amministrativa:

31/05/2021

13:11 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

31/05/2021

13:21 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara

Pagina 4/8 Generato in data 31/05/2021 13:23



Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta Data consegna Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

ANGELICO

COSTRUZIONI

S.R.L.

Si'
12/05/2021

11:29

Invito

accettato

12/05/2021

11:54

12/05/2021

11:29
No Si'

Amministrativa:

31/05/2021

13:11 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

31/05/2021

13:22 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

CIPAR SRL Si'
12/05/2021

11:29

Invito

accettato

13/05/2021

09:31

12/05/2021

11:29
No Si'

Amministrativa:

31/05/2021

13:11 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

31/05/2021

13:22 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

CO.E.PE.

S.R.L.
Si'

12/05/2021

11:29

Non

partecipante

12/05/2021

12:22

12/05/2021

11:29
No

No: Non

partecipante

Fornitori gara

Pagina 5/8 Generato in data 31/05/2021 13:23



Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta Data consegna Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

Di.Bi.Ga.

Csotruzioni

s.a.s. di

Gaspare Di

Giorgi

Si'
12/05/2021

11:29

Invito

accettato

12/05/2021

18:11

12/05/2021

11:33
No Si'

Amministrativa:

31/05/2021

13:11 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

31/05/2021

13:22 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

GECOB srl Si'
12/05/2021

11:29

Non

partecipante

12/05/2021

12:12

12/05/2021

11:29
No

No: Non

partecipante

L.P.

COSTRUZIONI

SRL

Si'
12/05/2021

11:29

Invito

accettato

12/05/2021

13:25

12/05/2021

11:29
No Si'

Amministrativa:

31/05/2021

13:11 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

31/05/2021

13:22 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara

Pagina 6/8 Generato in data 31/05/2021 13:23



Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta Data consegna Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

LAUDANI

ALFREDO
Si'

12/05/2021

11:29

Non

partecipante

12/05/2021

16:01

12/05/2021

11:29
No

No: Non

partecipante

MESSINA

Costruzioni srl
Si'

12/05/2021

11:29

Non

partecipante

12/05/2021

12:30

12/05/2021

11:29
No

No: Non

partecipante

MGF APPALTI

S.r.L.
Si'

12/05/2021

11:29

Attesa

accettazione

invito

No

No: Invito

non

accettato

PORTO

COSTRUZIONI

S.R.L.

Si'
12/05/2021

11:29

Invito

accettato

12/05/2021

11:39

12/05/2021

11:37
No Si'

Amministrativa:

31/05/2021

13:11 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

31/05/2021

13:22 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara

Pagina 7/8 Generato in data 31/05/2021 13:23



Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta Data consegna Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

RI.CO S.R.L Si'
12/05/2021

11:29

Invito

accettato

12/05/2021

11:47

12/05/2021

11:29
No Si'

Amministrativa:

31/05/2021

13:11 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

31/05/2021

13:22 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

S.C.S.

COSTRUZIONI

EDILI S.R.L. (*)

Si'
12/05/2021

11:29

Attesa

accettazione

invito

12/05/2021

11:29
No

No: Invito

non

accettato

Sgroi S.r.l. Si'
12/05/2021

11:29

Non

partecipante

17/05/2021

09:28

12/05/2021

11:29
No

No: Non

partecipante

Fornitori gara

Pagina 8/8 Generato in data 31/05/2021 13:23


