_	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato		Stati documentazione
3B SRL	Si'	12/05/2021 11:29	Invito accettato	12/05/2021 15:10	12/05/2021 11:29	No		Si'	•	Amministrativa: • 31/05/2021 13:10 - Ammesso - Cappadonia Armando Economica: • 31/05/2021 13:21 - Ammesso - Cappadonia Armando
ALP CONSORZIO STABILE	Si'	12/05/2021 11:29	Invito accettato	12/05/2021 11:59	12/05/2021 11:29	No		Si'	•	Amministrativa: • 31/05/2021 13:11 - Ammesso - Cappadonia Armando Economica: • 31/05/2021 13:21 - Ammesso - Cappadonia Armando

	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
ANGELICO COSTRUZIONI S.R.L.	Si'	12/05/2021 11:29	Invito accettato	12/05/2021 11:54	12/05/2021 11:29	No		Si'	 Amministrativa: 31/05/2021 13:11 - Ammesso - Cappadonia Armando Economica: 31/05/2021 13:22 - Ammesso - Cappadonia Armando
CIPAR SRL	Si'	12/05/2021 11:29	Invito accettato	13/05/2021 09:31	12/05/2021 11:29	No		Si'	 Amministrativa: 31/05/2021 13:11 - Ammesso - Cappadonia Armando Economica: 31/05/2021 13:22 - Ammesso - Cappadonia Armando
CO.E.PE. S.R.L.	Si'	12/05/2021 11:29	Non partecipante	12/05/2021 12:22	12/05/2021 11:29	No		No: Non partecipante	

	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato		Stati documentazione
Di.Bi.Ga. Csotruzioni s.a.s. di Gaspare Di Giorgi	Si'	12/05/2021 11:29	Invito accettato	12/05/2021 18:11	12/05/2021 11:33	No		Si'	•	Amministrativa: • 31/05/2021 13:11 - Ammesso - Cappadonia Armando Economica: • 31/05/2021 13:22 - Ammesso - Cappadonia Armando
GECOB srl	Si'	12/05/2021 11:29	Non partecipante	12/05/2021 12:12	12/05/2021 11:29	No		No: Non partecipante		
L.P. COSTRUZIONI SRL	Si'	12/05/2021 11:29	Invito accettato	12/05/2021 13:25	12/05/2021 11:29	No		Si'	•	Amministrativa: • 31/05/2021 13:11 - Ammesso - Cappadonia Armando Economica: • 31/05/2021 13:22 - Ammesso - Cappadonia Armando

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
LAUDANI ALFREDO	Si'	12/05/2021 11:29	Non partecipante	12/05/2021 16:01	12/05/2021 11:29	No		No: Non partecipante	
MESSINA Costruzioni srl	Si'	12/05/2021 11:29	Non partecipante	12/05/2021 12:30	12/05/2021 11:29	No		No: Non partecipante	
MGF APPALTI S.r.L.	Si'	12/05/2021 11:29	Attesa accettazione invito			No		No: Invito non accettato	
PORTO COSTRUZIONI S.R.L.	Si'	12/05/2021 11:29	Invito accettato	12/05/2021 11:39	12/05/2021 11:37	No		Si'	 Amministrativa: 31/05/2021 13:11 - Ammesso - Cappadonia Armando Economica: 31/05/2021 13:22 - Ammesso - Cappadonia Armando

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
RI.CO S.R.L	Si'	12/05/2021 11:29	Invito accettato	12/05/2021 11:47	12/05/2021 11:29	No		Si'	 Amministrativa: 31/05/2021 13:11 - Ammesso - Cappadonia Armando Economica: 31/05/2021 13:22 - Ammesso - Cappadonia Armando
S.C.S. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. (*)		12/05/2021 11:29	Attesa accettazione invito		12/05/2021 11:29	No		No: Invito non accettato	
Sgroi S.r.l.	Si'	12/05/2021 11:29	Non partecipante	17/05/2021 09:28	12/05/2021 11:29	No		No: Non partecipante	